履歴シール交換会日程詳細

●交換申込 ：このお便りの申込書にて 9 月 20 日（金）までお申し込み

ください。

●交換日 10 月 4 日（金）授業参観日 （全学年）

●交換場所 ：愛子小２Ｆ ＰＴＡ室 13：00～13：30
※交換口数は現時点の口数を記入して下さい。

申し込み後、口数が増えても交換できません。

※準備の都合上、申し込み頂いた方のみの交換

となります。

令和 6年 9月 13 日
愛子小学校の保護者の皆様

ＰＴＡ会長 李 暁冬
担当 小松・高橋

会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より、ＰＴＡ活動にご理解ご協力いただきまして、

心より感謝申し上げます。皆様のボランティア活動に感謝する形として「新保護者証（裏面：ミニ感謝状）＋プチプレゼ

ント」の第１回目の交換を下記の日程で行います。

全学年の保護者の皆様がこの日に交換となります。交換スタッフも子どもの授業参観がありますので、下記時間内での

交換にご協力をお願いします。又、第 2回目のシール交換会は令和７年 2月の授業参観日を予定しています。

児童 → 担任 → 教頭先生→担当実行委員

会員名
1
一番下の学年
児童名
（ 年 組）

交換口数 ( 口)

シール交換日

令和６年 10月 4日 (金)

申込日 月 日

令和 6 年度

第 1 回 履歴シール交換会のご案内

✄ 切り取り線 ✄

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ（履歴）ｼｰﾙ交換申込書：締切 9/20（金）

ﾌﾟﾁﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄの一例です

保護者証のこの欄にシール（何色でもＯＫ）が

合計１０個たまっている方は交換できます！

１０個以上ある方は、交換の際、新しい保護

者証にシールを移行いたします。

氏 名

一人一役

履 歴

◇ボランティア活動☆履歴ポイント交換について◇

♪♪履歴シールが１０ポイントで交換できます♪♪

【換算方法】 ☆履歴シール１枚が１ポイント☆（ボラ参加ごとに１ポイント）

☆本部役員、１年度につき 10 ポイント

☆地区サポーターは、１年度につき５ポイント

☆チームボラは、活動内容などに応じて３～５ポイント

☆学サポ・ピンボラは活動に参加する度に１ポイント

【交換できる方】☆合計１０ポイントお持ちの方☆

※１０ポイント以上お持ちの場合、ポイント交換時に次の保護者証に

１１ポイントからの分を移行いたします。

例）上のお子さん(①)が４年度卒業し、５年度に下のお子さん(②)が入学する場合は、１度ＰＴＡを退会し

たことになりますので、お持ちだったポイントすべてが無効となります。入学後、新たな保護者証でのスタ

ートとなります。

子ども②入学

４年度 ５年度 ６年度 ７年度

子ども①卒業

４年度 PTA 退会

５年度 PTA 入会

ＰＴＡ在籍基準

履歴ゼロからのスタ

ートとなります。

ポイント保有可能期間について

※児童在籍中に、下のお子さんが入学する場合は、退会期間がないのでポイントはそのままとなります。

※児童在籍中は、年度を越えてシールを貯めることができます。